
RAADSBESLUIT  
D/24/137874 
Z/23/063618 

  

  

Onderwerp: kaders ten behoeve van prioritering grote ruimtelijke projecten 

  

 
 

De raad van de gemeente Woerden;  

 
 

gelezen het voorstel d.d. 5 maart 2024 van: 

- burgemeester en wethouders 

 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

artikel 108 eerste lid  

b e s l u i t: 

 

In te stemmen met de volgende vier kaders, te hanteren bij het bepalen van een rangorde voor grote 
ruimtelijke projecten: 
- Wat is de noodzaak? 
- Wat is het maatschappelijk effect? 
- Wat is het maatschappelijk bereik? 
- Wat is de financiële impact? 

 

 
 
 
 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 
openbare vergadering, gehouden op  

  
De griffier,    De voorzitter, 

 
 
 

drs. F.E.H.M. Backerra   V.J.H. Molkenboer 


